14/01/2021 10:14:00

Fauziah Ahmad Nawawi
Pembantu Tadbir
Siti Rahayu Md Desa

Nurul Sazrina Mohd Shukor
PENOLONG PENGURUS

MPTEC ENTERPRISEMPTEC ENTERPRISE

NPCNPC

TAMAN BUKIT ANGSANA,
OFF JALAN CHERAS KAJANG,

ASAL

BAIKPULIH 1 UNIT PENYAMAN UDARA

582707/01/2021 325.00

325.00

Tiga Ratus Dua Puluh Lima Sahaja.

325.00325.00325.00

M-NPC-SS20-L91110 325.00       DR
M-NPC-SS20-L91299 325.00       CR